様式第１号（第６条関係）

令和６年５月１０日

勝浦町長   殿

（申請者）

郵便番号 〒770-0000

住  所 徳島市〇〇町××番地

▽▽マンション 101 号

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ｶﾂｳﾗ ﾀﾛｳ

氏  名 勝浦 太郎

電話番号 088-000-0000

勝浦町住まい応援事業補助金交付申請書

勝浦町住まい応援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助金申請額（１）＋（２） 金 1,200,000 円

 （１）補助金額（基本額）     金 1,000,000 円

（算出式：補助金対象経費 34,500,000 円 × 1/10 ＝3,450,000 円≦上限 100 万円）

（２）加算額

    ☑ ①町内事業者（一律 10 万円）

※町内事業者が施工する場合

☑ ②子育て世帯（一律 10 万円）

※①に該当し、申請年度において満 18 歳以下の子どもが同居する場合（子どもが１年以

内に転出する予定の場合を除く）。③と併用不可。

□ ③高齢者同居（一律 10 万円）

  ※①に該当し、申請年度において満 65 歳以上の高齢者と同居する場合（同居する高齢者

が１年以内に転出する予定の場合を除く）。②と併用不可。

２ 補助事業の内容

別紙事業計画書のとおり

記入例

新築等住宅の登記名義人

となる方が申請してくだ

さい。

夫婦で共有名義となる場

合は、どちらか１人が申請

してください。

氏名は自署してください。

押印は不要です。

②と③は、①に該当してい

ないと選択できません。

３ 入居予定者

№ 氏  名 現 住 所 生年月日
世帯主

との続柄
備考

１

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ﾀﾛｳ
徳島市〇〇町××番地

▽▽マンション 101 号
S60.1.1 本人

勝浦 太郎

２

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ﾊﾅｺ

同上 H2.4.4 妻
勝浦 花子

３

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ﾎﾀﾙ

同上 H30.5.5 長男
  勝浦 蛍

４

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ﾐｶﾝ

同上 R2.12.12 長女
  勝浦 みかん

５

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ｲﾁﾛｳ
勝浦町大字久国字□□３番

地
S25.10.10 父

  勝浦 一郎

６

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾂｳﾗ ﾋﾅｺ

同上 S30.3.3 母
  勝浦 雛子

７

ﾌﾘｶﾞﾅ

４ 添付資料

（１）収支予算書・事業計画書（別紙）

（２）その他

①新築工事の設計概要

※実施箇所、内容が確認できる間取り図等

②新築等の見積書及び契約書の写し

 ※実績報告時に領収書の写しを提出してください

③施行前の現場写真（外観、施工箇所各所）

※実績報告時 完成写真、新築及び建替えは登記事項証明書写し

④位置図（住宅地図等）

⑤世帯全員の住民票（町民の場合、別紙の同意事項に同意があれば添付不要）

⑥世帯全員の市区町村納税証明書

⑦売買契約書の写し（建築後２年以内の住宅を購入する場合のみ）

新築等住宅に入居する方をすべて記入してください。

（別紙）

１ 収支予算書

収 入 金  額 支 出 金  額

町補助金 1,200,000 円 工事費 34,500,000 円

自己負担額 33,300,000 円

計 34,500,000 円 計 34,500,000 円

２ 事業計画書

事業実施場所 勝浦町大字 久国  字 □□ ３  番地

構 造 等
構造：☑木造 □鉄骨 □鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ □その他（    ）

階数：□平屋 ☑２階 □３階 □その他（    ）

内   容 □新築  ☑建替え  □購入

施工

業者

所在地及び

連絡先

〒771－4300

勝浦町大字〇〇字××99 番地

電話（ 0885-42-0000  ）

名称及び代表者

の役職・氏名

（名称）有限会社〇〇建築

（役職）代表取締役      （氏名）〇〇 △△

実施期間（予定） 令和６年 ７月 １日 ～ 令和７年 １月３１日

【同意事項】

この補助金交付申請の審査のため、申請者等及び移住者等が暴力団員であるか否かの確認のため、

徳島県警察本部に照会されることに同意します。また、移住後において、申請者等及び移住者等が暴

力団であることが判明したときは補助金を返還することを誓約します。

また、補助金交付申請の審査のため、町が私と同一世帯の者の住民基本台帳及び町税等について確

認することに同意します。

氏名  勝浦 太郎

新築等契約金額を記入してください。

新築等以外の経費（車庫や外構など）は

含めないでください。

工事費から補助金額を引いた額

遅くとも３月３１日までに所有権保存登記が

完了できるよう工事を完了してください。

氏名は自署してください。

押印は不要です。